Форма заявлений на аренду муниципального имущества от заявителя – юридического лица и заявителя – физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуальных предпринимателей

	Главе Пышминского городского округа _______________________

_________________________________________________________

полное наименование юридического лица с указанием организационно-правовой формы

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Сведения о свидетельстве о государственной регистрации:

серия  ________ номер _______________________

кем выдано ____________________________________________________

________________________________  дата выдачи __________________

ОГРН/ИНН/КПП_______________________________________________

______________________________________________________________

Юридический адрес/почтовый адрес: ______________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

тел. ________________________ факс____________________

адрес электронной почты_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на аренду муниципального имущества
1.Прошу предоставить в аренду муниципальное имущество __________________________ ___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

(указать сведения о муниципальном имуществе, идентифицирующие его, в том числе: наименование по реестру муниципального имущества, площадь (для линейных объектов – протяженность), адрес (местоположение), например, для объекта муниципального нежилого фонда Пышминского городского округа: наименование (если объект – помещения, указать номера помещений по плану), площадь (общая площадь), адрес)

с целевым использованием ____________________________________________________________
сроком на __________________________: с ______________________ по ___________________.

2.К заявлению прилагаются следующие документы:

	№ п/п

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

_____________________________        __________________         ___________________________

            (наименование должности)                                  (подпись)                                (расшифровка подписи)

                                                               м.п.

Дата____________________
3.Заявляю, что в отношении ____________________________________________________ отсутствует решение о ликвидации, решение о признании банкротом и об открытии конкурсного производства, отсутствует решение о приостановлении деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

_____________________________        __________________         ___________________________

            (наименование должности)                                  (подпись)                                (расшифровка подписи)

                                                               м.п.

Дата____________________
Способ получения результата предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду без проведения торгов»:

	в КУМИ

	в МФЦ

	через «Единый портал государственных и муниципальных услуг»

	  направить на почтовый адрес _____________________________________________________

	  направить на электронный адрес __________________________________________________
(абзац введен постановлением от 23.06.2014 №335)

Заявку принял: ______________________________________________________________________

                             (должность лица, принявшего заявку)
 ___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

___________________       ________________________________________

  (дата получения заявки)                   (подпись лица, ФИО лица, принявшего заявку)

Заявке присвоен номер: ___________

	Главе Пышминского городского округа

_________________________________________
индивидуального предпринимателя

_________________________________________
_________________________________________
проживающего по адресу:___________________
_________________________________________
_________________________________________
паспорт ________ № _______________________
когда и кем выдан _________________________
_________________________________________
_________________________________________
ОГРН ___________________________________

ИНН ____________________________________
конт. телефон: ____________________________
адрес электронной почты_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на аренду муниципального имущества
1.Прошу предоставить в аренду муниципальное имущество __________________________ ___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

(указать сведения о муниципальном имуществе, идентифицирующие его, в том числе: наименование по реестру муниципального имущества, площадь (для линейных объектов – протяженность), адрес (местоположение), например, для объекта муниципального нежилого фонда Пышминского городского округа: наименование (если объект – помещения, указать номера помещений по плану), площадь (общая площадь), адрес)

с целевым использованием ____________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
сроком на __________________________: с ______________________ по ___________________.

2.К заявке прилагаются следующие документы:

	№ п/п

	1.

	2.

	3.

Дата подачи заявки ____________________          Подпись ____________________________

                                                                                                   м.п.

3.Заявляю, что в отношении индивидуального предпринимателя_____________________ ___________________________________________________________________________________отсутствует решение о признании банкротом и об открытии конкурсного производства, отсутствует решение о приостановлении деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Дата подачи заявки ____________________          Подпись ____________________________

                                                                                                   м.п.

Способ получения результата предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду без проведения торгов»:

	в КУМИ

	в МФЦ

	через «Единый портал государственных и муниципальных услуг»

	  направить на почтовый адрес _______________________________________________________

	  направить на электронный адрес __________________________________________________

(абзац введен постановлением от 23.06.2014 №335)

Заявку принял: ______________________________________________________________________

                             (должность лица, принявшего заявку)
 ___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

___________________       ________________________________________

  (дата получения заявки)                   (подпись лица, ФИО лица, принявшего заявку)

Заявке присвоен номер: ___________

1